
Na!) :lůlll SMLOUVA

manželé

Ing. Josef Hrdlička

nar. lČO' 164 44 914, DIČ: (3263075310427,

se sídlem Skalice U České Lípy 494 471 17 Skalice U České Lípy

e-mail:

tel:

Mgr.
Vladimíra Hrdličková, nar,

bytem Skalice u České Lípy 494, 471 17 Skalice České Lípy

dále jen Pronajímatel

e;

Česká průmyslová zdravotni pojišťovna

IČO: 47672234, DIČ: není plátce DPH

se sídlem: Jeremenkova 161/1 1. Vítkovic9. 703 00 Ostrava

vedena Krajského soudu V Ostravě. spisová značka AXIV 545

zastoupená JUDr. Petrem Vaňkem. PhD., generálním ředitelem

kontaktní osoba: Olga Adeltová. e-mail:

e-mail pro zasílání daňových dokladů:

dále jen Nájemce

dále společně jen Strany uzavřely tuto

nájemní smlouvu

dále Smlouvajen

DEFINICE

1.1 Strany se dohodly na 10ml že kromě výrazů deñnovaných výše nebo kdekoli v jiné Části

Smlouvy následující výrazy budou mít níže uvedené významy a znamenají

Budova znamená stavbu č.p 812/2 v UllCl Fügnerova, obec Děčín. která je

součástí pozemku pa rc. Č. 2298 zapsaného na LV 1564 vedeném

Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj. katastrální území Děčín;

Kauce znamená Částku ve výši 50 .000 KČ. která představuje Zajištění veškerých

pohledávek Pronajímatele FE Nájemcem které vzniknou na základě

anebo v souvislosti se Smlouvou:

znamená ve 34.000 KČ měsíčně g období od 01 ,042019Nájemné nájemné Výši

do 31032021 E ve výši 14000 KČ měsíčně za obdobi od 01.04.2021 du

dne ukončení doby nájmu, 51 to za užívání Před métu nájmu bez oh ledu

115' jeho skutečnou výměru v m2 užívání Parkovaciha stání nevýlučné

užívání společných prostor Budovy dle Smlouvy;

Platba za osvětlení znamena' částku ve výši 100 KČ + DPH za každý započatý měsíc trvání

doby nájmu, kterou bude Nájemce hradit Pronajlmateh za osvetleni

společných prostor Budovy a venkovní osvětlení dvora Budovy, Tato

částka se nevy účtovává a je placena bez ohledu na skutečnou spotřebu

elektrické energie.

Předmět nájmu znamená nebytové prostory v přízemí Budovy. Předmět nájmu je

vyznačen v Pří|oze čr 1 Smlouvy Schem atickém plánu:

Učet pronajímatele Znamená účet číslo: ä

Vybavení znamená vybavení. jehož soupis je Přílohou Č. 3 Smlouvy;

Zálohy znamená částku ve VýŠl 5.700 Kč 4, DPH měsíčně, kterou je Nájemce

povinen hradit Pronajímateli jako zálohy na úhradu nájemcern

spotřebovaná elektrické energie, plynu k. vodné e stočné. Zálohy

elektrickou energii představuji částku ve výši 2.500 Kč ., DPH. na plyn

částku ve výši 2.500 Kč + DPH '51 Ital vodné a stočné srážkovou vodu

Částku ve výši 700 Kč + DPH.

i PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Před metem Smlouvy je nájem Předmetu nájmu.

2.2 Pronajímatel úplatne přenechavá Nájemci Předmět nájmu včetne přislušenství do užívání b.;

Nejemce Předmět nájmu včetně příslušenství do nájmu přijímá

2.3 K předání Předmětu nájmu dojde 11:' základě předávacího protokolu'

4



DOBA NAJMU

3.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou. a to od 01.0442019 do 3140342029,

3,2 Smlouvu lze kdykoliv vypovedét
bez udani důvodů 3 měsiční

výpovědní ÚOĎOU» která počíná

plynout prvního dne měsíce následujícího po mesicl, ve kterem bude výpověď druhé Straně

doručena, Oprávnění dle předchozí vety (podat výpověď bez udání duvodu) je vša k Nájemce

oprávněn realizovat nejdříve
01 .04.2021 Pronajímatel nejdříve 01.04.2024.

3.3 Nejpozději do 1 mesice ode dne ukončení Smlouvy je Nájemce povlnen zajistit, aby

na adrese Budovy, nebyla u příslušných
úřadů evidována provozovna Nájemce. V pñpadě

porušení teto povmnostr je Pronajímatel oprávněn požadovat po Nájemcl smluvní pokutu ve VýŠl

0.035% Z výše aktuálního Nájemného za každý být' jen započatý týden prodlení až do zjednání

nápravy.

4 NÁJEMNÉ A SLUŽBY

4.1 Nájemce je povinen platit Pronajímateli Nájemné.

4.2 Nájemce se zavazuje hradit Pronajimatell Platbu za osvětlení, to za každý být' jen započatý

měsíc trvání nájemního vztahu

4.3 Nájemce Elf# zavazuje hradit veškeré platby dohodnuté ve Smlouvě.

4.4 Nájemcem v Před metu nájmu spotřebovanou elektrickou energii. plyn, vodne ei stočné

srážkovou vodu bude Nájemce
hradit Pronajimateli ve VýŠl zj išténých nákladů na základě

vyúčtování Na úhradu těchto nákladů je povrnen Nájemce platit Zálohy. Stav elektromeru,

vodomeru 5:] plynomeru v době počátku nájmu bude Součástí předávacího protokolu, který bude

mezi Stranami sepsán při předání Předmětu nájmu.

4,5 Strany se dohodly, že Pronajimatei není odpovědný za škod u, ktera' Nájemci múže vzniknout

v důsledku výpadku služeb přeúčtovávaných Nájemci Pronajimatelem (odpovednost

Pronajimatele je vyloučena), pokud takový výpadek Pronajimatel nezavinil.

4,6 Případné další služby (např. telefonní linkLi, připojení k internetu) si zaj ist'uje Nájemce

samostatne.

4.7 Výši Záloh nemůže Pronajimate jednostranně měnit s ohledem tato ITlUSl být Nájemcem vždy

projednána Nájemcem odsouhlasenaí

4.8 Nájemné, Zálohy Platba za osvětlení jsou splatné na Účet pronajímatele nebo v hotovosti do

rukou Pronaj ím atele do 20. dne příslušného měsíce, za který se Nájemné, Zálohy e Platba za

osvětlení plati, k. to dle splátkového kalendáře, který je Přílohou č 2 Smlouvy. Splátkový

kalendář bude Pronajimatelem aktualizován
pro každý nový kalendářní rok, ve kterém bude

nájemní vztah dle Smlouvy trvat. Splátkový kalendář je zároveň daňovým dokladem
pro úhrady

Nájemného, Záloh a Platby mi osvětlení,

449 Při úhradě Nájemněho Záloh je Nájemce povinen používat variabilní symbol

4.10 Pronajimatel je povinen provádět minimálně jedenkrát ročně vyúčtování Záloh. r; to zpravidla po

ukončení kalendářniho roku (většinou v návaznosti na vyúčtování služeb od dodavatelů těchto

služeb). Pronajímatel po provedeni vyúčtování Najemci oznámí částku za jím skutečné

spotřebovanou výši elektrické energie, plynu, vodného k. stočného. Nájemce se
zavazuje

ve

lhůtě 30 dnů od obdržení vyúčtování Záloh od Pronajimatele případný nedoplatek uhradit na

Účet
pronajimatele Pronajímatel je při případném přeplatku povinen tento přeplatek do 30 dnů

vrátit na U čet nájemce.

4411 V případě prodlení s úhradou Nájemněho, Záloh, Platby u: osvětlení anebo jakekoliv jiné částky

dle Smlouvy je Pronajimatel oprávněn požadovat po Na'jemci zaplacení Smluvní pokuty ve výši

0.05 “/0 z dlužné Částky ?12' každý den prodlení až do zaplacení.

4.12 Nájemce je povinen uhradit Pronajimateli Kauci, |=l to do 30 dnů ode dne uzavření Smlouvy na

Účet pronajimatele Kauce může být využita pouze k využití zaplacení dlužného Nájemneho a

Záloh, smluvních pokut ei případných škod, m které je Nájemce od povédný. V případě. že

Pronajimatel oprávněně využije Kauci . .i uspokojení svých pohledávek vk.; Nájemcem, je

Nájemce povlnen výši Kauce doplnit do Jeli' původní výše. ei to nejpozději do 30 dnů ode dne

odeslání výzvy Pronajimatele k jejímu doplnění. Pokud by Kauce nepostačovala k uspokOjení

výše uvedených pohledávek, je Nájemce povinen tuto Částku doplatit, 'a to na základě písemné

výzvy Pronajimatele, e to nejpozději 30 dnů ode dne odeslání výzvy, :i zároveň v téže lhůtě

doplnit KGUCl do Jeli' původní výsel Nájemce nemá nárok na jakekoliv úroky Či jiná plnění, která

by mohla vyplývat n uložení Kauce u Pronajimatele.

4.13 Pronajimatel je povlnen po ukončení nájemního vztahu vrátit Kauci na účet Nájemce uvedený V

žádosti. a to do 30 dnü ode dne ukončení nájmu.

4.14 Pronajímatel má právo jedenkrát ročně zvýšü Nájemné o procento odpovídající míře inflace pro

předchozí kalendářní rok. v němž trval nájem dle Smlouvy, podle oficiálních údajů Českého

statistického úřadu (,.ČSÚ“), Nájemce je povinen toto zvýšené Nájemné platit. Pro účely

Smlouvy bude používána inflace vyjádřena' přírůstkem průměrného ročního indexu

spotřebitelských cen. který vyjád řuje procentuální zmenu průměrné cenové hladiny za poslední

kalendářní rok. Zvýšení Nájemného je Pronajímatel povinen oznámit Nájemci písemněr Novou

2 z 4



výsi Nájemneho je Nájemce povlnen platit od měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v

němž mu bylo oznámení O změně výše Nájemného doručeno. Pro vyloučení pochybnosti

ohledně výše Nájemného od 01042021 Strany prohlašuj i, že výše Nájemného počínaje

01 042021 bude Částka 14.000 KČ navýšená O inflacr za předchozí dobu trvání Smlouvy dle

výše uvedených pravrdel,

4.15 V souladu § 26 odst. 3 Zákona O DPH Nájemce souhlasí, aby mU Pronajimatel zasllal veškeré

daňové
doklady (včetně splátkového kalendáře) v elektronické podobě na e-mail uvedený

v záhlaví Smlouvy.

5 POJIŠTĚNÍ

5.1
Nájemce se zavazuje, že '5; na své náklady pojistí proti všem obvyklým rízikúm, zejmena.

nikoliv však
výlučně. proti Škodě, která může vzniknout jeho činností na Budově požárem Či

jinou škodu způsobující událostí. která
by byla zapříčíněna činnosti Nájemce,

5.2 V případě, že dojde ke Škodě na Budově z důvodu činnosti
Nájemce, je Nájemce povlnen

uhradit
Pronajimateli náklady na uvedeni Budovy do původní ho stavu.

5.3 Pronajimatel prohlašuje, že má Budovu pojištěnu.

'f PRÁVA A POVINNOSTI

6.1 Nájemce bere na vědomi, že bude společné prostory Budovy užívat společné s dalšími

osobami Nájemce nesmí znemožnit nebo ztÍŽit užívání společných prostor Budovy (např.

skladováním věcí).

6.2 Nájemce je ik: Budově oprávněn (P0 dohodě Ě Pronajimateíem místě umístění e' způsobu

technického řešení) vyvésit oznámení (tabulku) O tom. Že má V Budově SVOU provozovnu.

6.3 Nájemce Ě jeho partneři/zákazn Íci smí vstupovat do Budovy hlavním vstupem z ulice

Fügnerova. Vstup budou využívat další osoby. Nájemce je povinen vstup zamykat a KD v době

od 18:00 do 6:00.

6.4 Nájemce bude provádět běžnou údržbu včetně vymalování Předmétu nájmu. Větší a

zásadnějši údržbu bude provádět PronajímateL

6.5 v Předmétu p." BudověNájemce je povinen nájmu choval tak. aby nedocházelo

k poškozování Předmětu nájmu anebo Budovy* r:: aby nedocházelo k rušení výkonu práv osob

jiné prostory v Budové využívající

6.6 Nájemce se zavazuje umožnit Pronajimateli přiměřenou kontrolu Předmétu nájmu. a to po

vzájemné dohodě stran. Pokud by nedošlo k dohodě, je Pronajlmate! oprávněn do Předmétu

náimu vstoupit po uplynutí 14 dnů ode dne oznámení tohoto záměru Nájemci, Pokud by Však

hrozilo nebezpečí Škody (např. požár), je Pronajimatel oprávněn do Předmetu nájmu vstoupit

bez souhlasu Nájemce El zamezit vzniku případných Škod

6.7 Nájemce se zavazule při své Činnosti v Před metu nájmu dodržovat bezpečnostní. protipožární,

hygienické ł=l jine obecně závazné předpisy r=' řídit se jimi,

68 Nájemce na vlastni náklady zajištuje požární ochranu podle obecne závazných předpisů.

6.9 Tuhý odpad ostatni odpad vytvářeny nebo vzniklý při činnostech Nájemce likVIduje N ajemce,

Petře bný počet sběrných e nádob akontejnerů jiných jejich pravidelne vyprazdňování, jakož

čistotu mist. kde jsou umístěny. si N ajemce zajištuje sám na vlastni náklady.

6.10 Při ukončení nájemního vztah u je Nájemce povlnen nejpozději posledni den doby nájmu

Předmět nájmu vyklid it 55] vyklizený Jeí předat Pronajimateli, I:: to ve stavu v jakém ie]

od zohlednění běžného ei změn sPronajímatele převzal. při opotřebení provedených písemným

souhlasem Pronajímatele O tomto předání bude pořízen písemný předávaci protokol.

6.11 V případě poškození ČI zničení Vybavení Nájemoem je Nájemce povinen nahradit Pronajimateli

vzniklou škodu.

6.12 V případě, ze Nájemce z jakýchkoliv d úvodú poslední den doby nájmu Předmět nájmu nevyklidí

a nepředá iej Pronajimateli, je Pronajímatel oprávněn požadovat po Nájemní uhrazení smluvní

pokuty ve výší 0.035% u aktuálního Nájemného za každý za počaty den az do vyklizení.

7 STAVEBNÍ ÚPRAVY

7.1 Změny Předmetu nájmu muze Nájemce provádět jen s výslovným předchozím písemným

souhlasem Pronajímaíele.

72 Provede-li Nájemce změny na Předmětu na'jmu bez písemného souhlasu Pronajímatele, je

povinen ke dni skončení nájmu uvěst Předmět nájmu na sve náklady do původního stavu,

neoznámí<|i Pronajimatel Nájemcl písemně, že 'lb' uvedeni do původního stavu netrvá,

7,3 Strany prohlašuji, že v průběhu ani po ukončení nájemního vztahu nemá Nájemce nárok

na jakekoliv náklady vynaložené 'JE úpravy/přestavbu Předmětu nájmu ani na jakékoliv plnění

související p! případným zhodnocením Předmětu nájmu.

7.4 Nájemce je povinen snáset omezeni v užívání Předmětu nájmu v rozsahu nutném

pro provedení eventuální přístavby, dostavby, rekonstrukce, oprav k] údržby nebo jiných

naléhavých důvodu prováděných Pronajimatelem na/v Budově Předpokládanou dobu omezeni

Nájemce v užívání Předmětu nájmu je Pronajímatel povinen oznámit Nájemci v dostatečném

k.



předstihu předem.

7.5 Pronajimatel je povinen do dne počátku doby nájmu zrealizovat Nájemcem požad ovaně úpravy

P ředmětu nájmu, ktere jsou specifikované v Příloze Č. 4 Smlouvy (dále jen Stavební úpravy)

Do doby úplného F:: řádného provedeni VŠeCh těchto stanovených úprav "eHÍ Pronajimatel

oprávněn požadovat jakekoliv platby dle Smlouvyr Pronajimatel není oprávněn požadovat tyto

platby má toto období anl zpětně. Nájemce je povinen platil platby dle Smlouvy až od data

provedení těchto stavebních úprav předání Předmětu nájmu Nájemct o Čemž bude sepsán

předávací protokol.

r:: ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1 Dispozitivní u stanovení občanského zákoníku ::J dalších obecně závazných právních předpisů

mají před nost před obchodními zvyklostmi.

8.2 Strany prohlašuji, že považují za rovnocen né partnery ani jedna ze Stran necítí být

slabší smluvní stranou Strany měly možnost seznámit s textem a obsahem Smlouvy

dostateěn ě před jejim uzavřením obsahu Smlouvy rozumi chtějí být Smlouvou vázány !=l

smluvní ujednání navzájem projednaly

8.3 Strany vylučují použití š 23l5 občanského zákoníku (Nájemce nemá
po

ukončení nájemního

vztah u nárok na náhradu za zákaznickou základnu).

8.4 Změna OKOIHOSČÍ není důvodem pro obnovení' jednani o obsahu nebo ukončení Smlouvy, Strany

na sebe berou riziko zmeny okolností,

8.5 Všechny spory vznikající ze Smlouvy ł=l V souvislosti ní budou rozhodovány konečnou

platností u místně věcně příslušného soudu ČR

8.6 Strany prohlašuji, že veškeré smluvní pokuty považují ZB spraved | ivě e přiměřené |=l plne nimi

souhlasí. Zaplacením jakekoliv smluvní pokuty není dotčeno právo Stran na náhradu škody

Strany jsou povinny zaplatit smluvní pokuty/sankce dle Smlouvy bez ohledu na zavinění,

8.7 Pokud se jakékoli ustanoven Smlouvy stane neplatným Či nevymahatelny'm nebude to mít vliv

lh platnost vymahatelnost ostatních ustanovení Smlouvy Strany se zavazují nahradit

neplatné nebo nevymahatelne' ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat

úmyslu vyjádřeněmu původním ustanovením Smlouvou jako cel kem,

8.8 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi Stranami el účinnosti dnem zveřejnění

Smlouvy v Registru smluv nebo 1.4.2019, podle toho, co nastane později. Smluvní strany

výslovně souhlasí uveřejněním této smlouvy v jejím plněm rozsahu včetně příloh dodatku v

Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tuto smlouvu podle zakona č 340/201 5 Sb., o

registru smluv. je pověřen Nájemce.

89 Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotovenich, přičemž každá ze Stran obdrží 1 vyhotove ni

8.10 Veškerě změny nebo ukončení Smlouvy musi být učinény písemnou listinnou formou. Písemná

listinná forma je nutna' pro vzdání se písemné listinně formy.

811 Akceptace změn musí být úplna (akceptace drobnými odchylkami sr:- považuje zá odmítnutí

návrhu),

8.12 že veškeré za ohledněPronajimatel prohlašuje, obvyklé právní jednání Pronajímatele plnění

Smlouvy (např, vystavení splátkového kalendáře, vyúčtování, výzvy k plnění, předání a převzetí

Předmětu ne však už listinné k této I'T'lÚŽenájmu apod„ podepisovat písemně dodatky Smlouvě)

samostatně provádět Ing. Josef Hrdlička.

8.13 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha Č, 1: Schematický plán

Příloha Č, 2: kalendářS plátkový

Příloha Č. 3: Vybavení

Příloha Č. 4: Stavební úpravy

Strany prohlašuji, že si Smlouvu přečetly a s jejím zněním souhlasí. Na důkaz prave I:) svobodně vúle

připojuji n iže sve podpisy,

í

?tolik M LL M
A

Vz um V Ostravě, dne “l

Ing, Josef Hrdlička Ceská průmyslová zdravotní poj išt'ov na

JUDr. Petr Vaněk. PhD.

ředitelgenerální

Mgr. Ing. Vladimíra Hrdličková

JĚWVÍI

:mapou-rim
(ai

umu

w» ł
:otceJem 703W L'

4 n 4



Pünomrs ČÁSTl 1.NP v i lit) NOW STAV

LEENDA MlŠTNOSTl:

mt KANCELÁŘ 52,i DLAŽBA MlNERAL kAZEí. POMED //
tez DlNNl ulSVN “--unrm „gr Pootth /

104 kUCHVŇSKV kout 3,3 DLAIBA ?how OBkL emo-nou ü
ms ARO-iw - UNO „

hl

LEGENDA MATERIÁLU @l\
stAvAJCí ZDivo

BouRmE Konsmukü

E Q
it*

// NDVE ZUlVo n POWEETON PRvKu nous l

W NA PDJVO v'roiic \\
2

š N /l l/

>> ,z

El rri x'

š
a co N< š ,WW „z,

ł
z* >> ł'oo L1' 'li'lljÍ

í?"
Z

E

š C><\ )>. 1×) ll\ t.)
š s m

:t

U rm
5

a š
Qf

2 a g Ě'F'n
@ :i

z n:: Ě a ž š lE 'FM
Éš s

z | \l až PFGSKLENÁ PŘ.
:<| l

@

sou

š
e...

E

š
POWUBl

v12700
l j *IM/IT

VEDEND P00 PODMDEM

Al w -łoo i

›
7900 guc

2500

„ tÍ

2700

'b V' .IA
li?

li" Ad

'k

llll

'l

:l:

POZNÁMKY:

MlSiN l lm. lm (JDVĚTRÁNY VZDUCHOTECNICKY

NEkOíUVANE VÝPUlÉ

lol

OWORU SÍÁVAJlG. PRIP NOVE D0 PWGDNth OWORU



Daňový doklad číslo ČPZP, EĎD :47672234

Splátkový kalendář k nájemní smlouvě na rok 2019

Nájemce: Pronajimatel:

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Ing. Josef Hrdlička podnikatel

Jerememkovalóí/l 1,Vítkovíce.703 00 Ostrava bytem: Skalice lll České Lípy 494 ,47I l7

IČO:47672234 IČO: [64 44 914

DIČ: neplátce DPH DIČ: CZ6307310427

Cum. bankovní KB, a. S,spojeni:

číslo účtu:

datum částka Záloha DPH záloha DPH ušloha DPH Osvět DPH částka

splatnosti. tj. naj emnéh na el. 2l% k na 21% na 15% lení 21% cel kem Za

datum O Z'd energii záloze sp,plynu k zál. vodné k zál. spol. k nájemné o

uskutečnění nebytové V Kč na V Kč na sp. stočné na prost OSVČI služby v Kč

zdanitelného E sraž. vod.. OL lení Vprostory spol. plynu

plnění v Kč en. V V Kč vodu srtoč, v Kč Kč

Kč V Kč v Kč

20.dubna 34.000,- 2.500,- 52;' §00.; 525; 700,. '105: 100,- 21.- 404976,-

525.-20.května 34.000,- 24500,- -2.500,- 525; '-i'00,- 21T 40,976,- 20.června 34.000,- 2.500,- 525. 24500,- l525.- 700,- 105,- 100,- 21,; 470.116,-***24500.-

Ečeľpce 34.003.- 2500,; 525, 2500,. 525;, 700,. 105,- 106.7 21,. 40.976,- '

27045rpna 34.000,- 2500.- 525, 2.500,- 5257,;„700, u 40.9%; 'P

20.září 34000.- 2.500.- 52s, 2.500.. 525.. 700,- 105,- 100.- 21,-" 4íg76,- i

20,října 34.000,- 2.500,- 525, 2.500,- 525.- 700; milion-*121; [404976,-

20. listopadu 34,000.. 2.500,- 525, 2.500.. 525,. 7001- 105Íj100:j21,-4L40.976.-

*Adamec 34.0%; łsooL 525: 2.500,- 525; má 105:ł0M2ij,~ý|740376J-ýý

celkem 306,000; 224500,- 4.725,- 224500.; 4.725,- 6.300,- 945,- 900,- 189.- 368.784,- l

V Děčíně dnc 27,2, 2019

l ú .í J.árM/Iř 77

Česká pnsmzdravomi pojišťovna , nájemce ingJoseer ičkąpronajimatd

JOPA

chűmr-wmwmľsg mg. 1m Hrdíička -bbcmamemnosx Cen. waudy 6964 473 U' Nový RN *Čo- W „.. , -
o: IM M.

kamnům l l 703 ao OftmvłWůruw'ce 914, „ ... „v NOVY Bor DIČ: czesonwan



Příloha č. 3

Děčín Fügnerova 812/2 Vybavení prostor

Osvětlení Modus US4000A-KN 17 ks Modus BRSB K0375V2 2 ks zářivky 3 ks (sklad)

Kuchyňka kuchyňská linka S baterií dřezem 2 nástěnné skříňky

Topny' syste' rn radiátory + p rosto rový termostat

Sociální zařízení umyvadlo S umyvadlovou skříňkou b.. baterií WC kombi

odvětrání - 2 ks el.venti|átorů v trubním systému



Příloha Čr m

Děčín
Fügnerova 812/2 úpravy dle požadavků ČPZP

Nutné úpravy :

stavební probourání nosné zdi ,otvor opatřit patřičným překladem (Pro potřebu propojeni

kanceláři) úprava podlahy po vybouráni zednické práce, výměna obkladů dlažeb v

sociálním zázemí úprava vodoinstalace b.' odpadú pro potřeby kuchyňky, úprava vstupních

dveří (uzpúsobit novému povrchu podlahy koberec)

snížit strop pomoci SDK příprava pro nové osvětlení ,

dodání a instalace nové prosklené stěny S dveřmi (včetně vnitřních žaluzií) do denní místnosti

pracovnic

výměna interiérových dveří včetně obložek (WC,kuchyňka socrzázemí, sklad)

dodávka zátěžového koberce v kancelářích včetně vyměnítelné čistící zóny při vstupu

demontáž likvidace starého osvětlení, zásuvek, vypínačú původních rozvodů PC sítě i:

e|.zabezpečeni)

dodávka montáž nového osvětlení dle odborného návrhu

výměna vypínačů a zásuvek rozšíření počtu zásuvek (pokud dodáte n a'vrh rozmístění

pracovních stolů, můžeme rozvod elektřiny přizpůsobit dovést v podlaze ke stolu pokud je

to nutné)

úprava topení ve skladové časti (přemístění topného tělesa pod okno), přemístění topného

tělesa l opěrného pilířku překladu v místnosti 5.5

vybavení kuchyňky nábytkem včetně montáže

umožnit umístění venkovní reklamy včetně výstrče S osvětlením (přívod e|.energie]

všech bílevymalování prostor

odvětrání prostor (samostatně WC, kuchyňka kanceláře denní místnost)

Termín provedení prací leden- březen 2019

Navrhovaný termín předání prostor 31.3.2019


